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Yttrande över - Hemställan om remissyttrande 

avseende systemmålsättning 2 Automatisk 

vädersonderingsförmåga 

SMHI har tagit del av rubricerade handlingar och har följande synpunkter.   

I inledningen ”1.1 Bakgrund” bedömer SMHI att det bör tillföras en skrivning 

avseende upphandlingsskedet. SMHI avser att finansiera och äga ett system inom den 

gemensamma produktionsinfrastrukturen. Förslag: 

”SMHI avser att finansiera och äga ett av de nya systemen som införskaffas. 

Förutsättning för att SMHI ska kunna avropa ett system från det upphandlade avtalet 

för automatiska sonderingsutrustningar ska säkerställas mellan SMHI och FMV.”  

Under”2.1. Underlag till systemmålsättningen” nämns endast finansiering från 

Försvarsmakten avseende införskaffandet av autosonder. Med utgångspunkt i att 

SMHI ska finansiera och äga ett av de nya systemen föreslår SMHI följande skrivning 

där detta tydliggörs. Förslag: 

”Medel för finansiering av ett system inom ramen för upphandlingen, anskaffning 

samt drift och förvaltning, avsätts inom SMHIs anslag. Kostnaderna hanteras inom 

ramen för den gemensamma särskilda överenskommelse (SÖK) som upprättas mellan 

Försvarsmakten och SMHI samt inom den årliga produktionsöverenskommelsen 

mellan myndigheterna.” 

SMHI ser fortsatt att det under ”3.3 Informationshantering” ska tillföras en skrivning 

med utgångspunkt i att SMHI kommer att äga ett system. Förslag: 

”SMHI äger rätten till informationen från sina system och FM har nyttjanderätt. SMHI 

bestämmer således om spridning av informationen till tredje part från sina system. 

mailto:swaf-hq-exp@mil.se


  

SMHI – Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut 

 Postadress SMHI 601 76 Norrköping • Växel 011-495 80 00 • Fax 011-495 80 01 • E-post registrator@smhi.se 

 

SMHI huvudkontor 

Besöksadress Folkborgsvägen 17  

601 76 Norrköping 

SMHI 

Besöksadress Stationsgatan 23, 6 tr. 

753 40 Uppsala 

SMHI 

Besöksadress Göteborgseskaderns plats 3 

426 71 Västra Frölunda 

sida 2 (2) 

 

Informationshanteringen ska särskilt regleras i gemensam överenskommelse mellan 

myndigheterna.” 

 

Avdelningschef Fredrik Linde har beslutat i detta ärende som beretts av  

Pia Bladh, Marcus Flarup och Jens Bäckström. 

 

För SMHI 

 

 

 

 

Fredrik Linde 

Chef Avdelning Samhällsberedskap 

  


